
ontbijt
Croissant, vers fruit, verse 
jus, koffie of thee, jam, boter,
diverse beleg, yoghurt, granola,
brood. 

Maak je ontbijt compleet 

Eiergerechten - keuze uit:

Gekookt ei
Gebakken ei
Roerei (naturel / kaas / spek / zalm)

en/of

Citroen maanzaad muffin
Wafel
Cinnamon roll

zoet - keuze uit:

Complete your breakfast

Egg dishes - choice between:

Boiled egg
Fried egg
Scrambled egg (natural / cheese / bacon / salmon)

and/or

sweet - choice between:

Lemon poppyseed muffin
Waffle
Cinnamon roll

Allergenen? Laat het ons weten. 



9.50

10.50

11.00

10.00

11.50

12.50

croque monsieur
ham, kaas, bechamel

brie
mango chutney, Spaanse peper

rundertartaar
zoetzure komkommer, gepofte
knoflookmayonaise

tonijnsalade 
paprika, rode ui, kappertjes

Gemarineerde kippendij 
avocadocrème, spek

geitenkaas
honing, walnoten

vis 
gamba, gerookte forel, 
komkommer, roze peper dressing 

geitenkaas
walnoten, tomaat, 
balsamicodressing

caesar 
kippendij, spek, 
ansjovis, Grana Padano

12-uurtje
kroketje, tonijnsalade, serranoham 
hummus, soepje
vegetarisch: vega kroketje, brie
tomaten bruschetta, hummus, soepje 

Mosterdsoep
pancetta, lente ui, brood 
mogelijk zonder pancetta

Uitsmijter naturel
keuze uit: ham, kaas, spek 
(+ 1 per item)

2 kroketten op brood
rundvlees of groenten

Truffelrisotto 
klein /groot 
indien voorradig: verse truffel + 7.50

pasta gamba 
peperoncino

13.50

8.00

9.00

10.50

broodjes Salades
met brood en boter

18.00

18.50

17.50

kinderkaart
hele dag

2 boterhammen
keuze uit: ham, kaas of mandje
zoet beleg

poffertjes 
boter, poedersuiker, stroop

Pasta
tomatensaus, Grana Padano 

kidsMenu 
friet, rauwkost, appelmoes

keuze uit: kipnuggets, bitterballen,
kaastengels, gepaneerde gamba’s

bolletje ijs of raketje 

6.50

6.50

7.50

11.00

17.50 / 23.50

22.50

Warm

LUNCH



Carpaccio roast
chimichurri, uiencrumble, 
cashewnoten

Burrata
groene aspergetips, kappertjes,
artisjok tapende 

Warm gerookte zalmtartaar
brioche, zoetzuur komkommer,
crème fraîche

mosterdsoep
pancetta, lente ui 
mogelijk zonder pancetta 

Truffelrisotto 
klein / groot
Grana Padano
indien voorradig: verse truffel + 7.50

vis
gamba, gerookte forel, tomaat, 
roze peper dressing 

geitenkaas
walnoten, komkommer,
balsamicodressing

caesar 
kippendij, spek, ansjovis, 
Grana Padano

diner

Ierse rundersteak
gemengde groenten,
pastinaakcrème, cepessaus

gebakken kabeljauwfilet
aardappelmousseline, bospeen, 
dragon beurre blanc

Eendenborstfilet
truffelaardappel, 
honing-lavendeljus 

aubergine medaillons 
geitenkaas, zoete aardappel,
vadouvan, hazelnoten 

pasta gamba 
peperoncino

Kaasplankje
blauwader, roodkorst en halfzachte 
kazen, kletzenbrood

hemelse modder
karamelsaus, hazelnoten

trifle
perzik, cantuccini, mascarpone

frites
truffelmayonaise

Groene salade

Vanzelfsprekend houden wij rekening
 met (dieet) wensen en/of allergieën.

12.50

13.50

13.50

8.00

17.50 / 23.50

18.00

18.50

17.50

4.50

4.00

25.50

24.50

24.50

21.50

22.50

13.50

8.50

8.50

entrée vlees, vis en vega

na en zoet 

maaltijdsalades

erbij



Olijven
Gemengde noten 

Bitterballen
8 stuks

Oesterzwamballen 
De Clique 
6 stuks

Kaastengels
6 stuks

mini vega Loempia’s 
8 stuks

Gepaneerde gamba’s
8 stuks

Kipchunks
8 stuks

Bittergarnituur 
12 stuks / 20 stuks

Yakatorispiesjes
6 stuks

Filodeeg hapje 
met witte kaas
6 stuks 

Aperol Spritz
Aperol, Cava, bruiswater

Limoncello Spritz
Limoncello, Cava, bruiswater 

Negroni
Campari, Gin, rode vermouth 

Martini Vibrante 0%
Martini vibrante,
Mediterranean tonic

6.50
5.50

7.50

13.50

10.00

11.00

9.50

7.50

8.50

10.50

14.00 / 22.50

9.00

7.00

9.00

9.00

10.50

7.00

aperitief

borrel
Geen 18, geen alcohol

Broodplankje
roomboter, olijfolie

Snacks

GIN & TONIC

Tanqueray
Indian tonic, citroen

Hendricks
Mediterranean tonic, komkommer

Bobby’s
Indian tonic, sinaasappel, 
kruidnagel

Tanqueray 0.0%
Indian tonic, citroen

9.00

12.00

11.50

8.50

Kaasplankje
blauwader, roodkorst en 
halfzachte kazen, kletzenbrood



Geen 18, geen alcohol

3.25
3.75
7.00

3.25
3.75
7.00

5.50
8.00

6.00
6.75

6.50
6.75

6.50
5.00
6.00
6.00
4.75
6.50

Laag in alcohol /
alcohol vrij
Cornet 0.2%
Bavaria Radler 0.0%
Weihenstephaner 0.3%

Glutenvrij
Lowlander citrus blond 4% 

6.75
4.25
5.25

5.50

8.00
7.00
9.50

VANAF
4.00

6.00
8.00
10.50
9.00

4.00

BIER VAN DE TAP
Swinckels 5.3% 
18 cl
25 cl
50 cl

Swinckels 0.0%
18 cl
25 cl
50 cl  

Weihenstephaner 5.3% 
33 cl
50 cl

Uiltje Blond 6.0% - 25 cl
La Trappe Tripel 8.4% - 33 cl 

BIER BLIK & FLES
IPA De Molen Vuur&Vlam 6.2%
Uiltje Brewing Bird of Prey 5.8%
Uiltje Brewing Ff Lekker Met 
Je Bek In Het Zonnetje 3.6%
Corona 4.5%
Duvel blond 8.5%
La Trappe Dubbel 7%
Rodenbach Fruitage 3.9%
Witte Trappist 5.5%

DIGESTIEF
Martell V.S.
Busnel Calvados Pays d’auge 
Remy Martin V.S.O.P

LIKEUREN &
GEDISTILLEERD
Limoncello, Amaretto, Tia Maria,
Cointreau, Sambuca, Grand
Marnier, Licór 43, Drambuie, Baileys,
Jonge jenever, Vieux, Tequila

WHISKY'S
Jameson Irish Whiskey
Chivas Regal
Oban
Dalwhinnie

VERMOUTH
Martini Bianco / Rosso

Cocktails
Pornstar Martini
Espresso Martini
Paloma 0.0 

11.00
10.00
9.50



Koffie, espresso, americano
Dubbele espresso
Cortado
Cappuccino, koffie verkeerd
Latte macchiato, Flat White
Cinnamon Chai Latte
Warme Chocomel 

Slagroom
Havermelk

Legends of Tea
Earl Grey, English Breakfast,
Rooibos, Green tea Sencha,  
White tea Jasmin

Verse munt / gember

Appeltaart
Cheesecake
Taart van de week

Diverse 
frisdranken

Fevertree Gingerale
Fevertree Gingerbeer 
Fevertree Bitter Lemon 

Fevertree tonic
Indian, Mediterranean, Elderflower

Verse Jus d’orange
Schulp appel- of perensap
Schulp tomatensap 

Plat of bruisend, 350ml
Plat of bruisend, 700ml

3.00
3.50
3.20
3.50
4.00
4.00
3.25

+0.75
+0.50

3.25

3.75

4.50
4.50
4.75

vanaf
3.00

4.00
4.00
4.00

4.00

4.50
4.50
4.50

2.25
3.75

FRISDRANKEN 

SAPPEN

ECOTAPWATER

koffie

THEE

ZOET 4.50
VANAF

DRANKEN

Keuze uit: Wilde Ijsthee, 
Gekke Bessen, Bloesem Power 
en Citrus Movement. 
met plat of bruiswater

3.75

roze bunker



Geen 18, geen alcohol

wijnen

69.95
Champagne 
Coqueret-Bénard 
Brut Tradition- Premier Cru
City Champagne, Utrecht.
Zachte bubbel, fris, gelaagde
smaken 70% Chardonnay
30% Pinot Noir. 

Mousserend

7.00

45.00

35.00

27.50

37.50

28.00

39.00

Canals Nadal 
Gold edition Cava Xarel-lo
Brut Nature Reserve DOC
Penedès, Spanje. 
Xarel-lo, steenfruit, gember,
mineraliteit. Solide.

Canals Nadal 
Cava Calderé Brut DOC
Penedès, Spanje.
Groene appeL, peer,
bloesem. Nootachtig, romig.

Vinicola Tombacco
Fioroso Pinot Grigio DOC Delle
Venezie, Italië. 
Pinot Grigio. Peer, nectarine,
jasmijn, bittere amandelen.
Fris. 

Rocca Maura Cru
Tradition Blanc A.O.C.
Lirac, Frankrijk
Lindebloesem, toast, vanille.
Harmonieus.

Pagos del Rey
Blume Sauvignon Blanc D.O.
Rueda, Spanje. 
Sauvignon Blanc. Sappige
perzik, mango, papaya.  Gras
en hooi.

Weingut Josef Fritz 
Grüner Veltliner Sandstein
Wagram, Oostenrijk.
Grüner Veltliner. Groene appel,
oranjebloesem, yuzu, witte
peper. Zuiver.

5.00

6.00

6.25

24.00

30.00

31.25

Bodega Alceño
Talma Verdejo Vina Varietal
Jumilla, Spanje.
Verdejo. Bloemen, exotisch
fruit, groene kruiden.
Verkwikkend.

Les Colimonts 
Viognier I.G.P. Pays d’Oc,
Frankrijk.
Perzik, abrikozen, 
bloementuin. Volle smaak.

Finca La Zulema
Chardonnay D.O. Luján de
Cuyo, Argentinië. 
Ananas,  mango, banaan,
karamel. Soepel.

Wit

5.50

7.50



ROSÉ

Famille Sumeire 
Nautic Mediterranee IGP
Côté Mer Provence,
Frankrijk.
Perzik, framboos, rozen,
lavendel. Elegant.

Atlantis 
Crizia Vermentino di Gallura
D.O.C.G. Superior, Italië.
Vermentino. Steenfruit,  
ananas, floraa, hartige
tonen, fris bittertje.
Onbevangen.

Quatre Saisons 
Cabernet Rose I.G.P. Pays
d’Oc Frankrijk.
Kersen, bessen, groene
kruiden. Sappig.

Rioja Vega 
Collectíon Tempranillo
Blanco Barrica D.O.C.
Edición Limitada, Spanje.
Tempranillo Blanco. Rijpe
gele vruchten, kruidige
achtergrond, karamel, hout.
Vol.

5.25 26.25

46.50

5.00

6.25

6.50

6.75

25.00

31.25

32.50

33.75

31.25

32.50

38.00

59.00

Bodega 
Agronavarra
Jolaseta Tinto Tempranillo
D.O. Navarra, Spanje.
Rijp roodfruit, laurier,
specerijen. Zacht rond.

Maison Pascal
Bouchard 
Cuvée Louis Pinot Noir I.G.P.
Pays d’Oc, Frankrijk.
Kersen, zoethout, milde
specerijen, morieljes. Sappig. 

Valle de la Puerta 
Syrah Classico, Famatina
Valley, Argentinië.
Bosbessen, kersen, peper,
aardse tonen, pruimen.
Intens.  

Bodegas Alceño,
Monastrell, Syrah,
Jumilla Spanje.
Rijp fruit, specerijen, kaneel,
vanille. Krachtig.

Finca La Zulema 
Malbec D.O. Luján de Cuyo,
Argentinië.
Malbec. Bosfruit, viooltjes,  
chocolade, ronde tannine.
Zwoel.

Duberny 
“Monts du Roi” 
Merlot - Cabernet, Vins de
Pays d’Oc, Frankrijk
(Biologisch).
Bosfruit, ledertonen,
tuinkruiden. Volle body.

Rioja Vega 
Crianza D.O.C.a Rioja Alta
Spanje. 
Tempranillo, Mazuelo,  
Graciano. Cassis, kersen,  
aardse tonen, vanille. Hout.

CA ‘de’ ROCCHI 
Monterè Ripasso D.O.C. di
Valpolicella Superiore, Italië.
Corvina, Molinara,  
Rondinella. Bramen,
pruimen, specerijen. Volle
structuur. Fluweel zacht.

Rood

31.25

38.00

6.25


